

FORRETNINGSBETINGELSER

Fotografen

Aftalen om fotografering indgås med fotograf Luise Bruen personligt. Kontaktoplysninger på denne er som følger:

Postadresse: Østrigsgade 22, 2300 København S
Studie: Tordenskjoldsgade 25, 1055 Kbh. K
Tlf.nr.: 61 66 16 75
E-mail: fotograf@luisebruen.dk

Pris

De til enhver tid gældende priser for fotografering vil fremgå af fotografens hjemmeside www.luisebruen.dk. Prisen for valgt fotografering, redigering m.v. vil fremgå individuelt af den fremsendte ordrebekræftelse.

Betaling sker på baggrund af faktura fremsendt af fotografen per e-mail. Betalingsfrist angives i fakturaen, og er som udgangspunkt 10 dage fra datoen for fotografering. Udlevering af billeder vil tidligst ske efter modtaget betaling.

Fotografens arbejde

Fotografering og redigering er udtryk for fotografens individuelle æstetiske tilgang til motiv og stilart. Hver enkelt fotografs udtryk er unikt, og det anbefales at gennemgå fotografens port folio på hjemmesiden, inden der afgives bestilling.

Fotografering og redigering vil så vidt muligt blive søgt tilpasset den enkelte kundes ønsker og præferencer, men det endelige produkt kan herudover ikke i øvrigt gøres til genstand for reklamation vedrørende billeders udtryk og stilart.

Booking

Booking af fotografen kan ske per e-mail eller telefon. Herudover vil booking også kunne ske via hjemmesiden www.luisebruen.dk.

Når booking er gennemført, vil der blive fremsendt skriftlig bekræftelse til kunden per e-mail. I bekræftelsen vil være indeholdt opkrævning af et depositum på 15 % af prisen på den samlede bestilling, dog minimum 500 kr. Betaling kan ske ved bankoverførelse, mobilepay samt kontant.

Betalingsfrist for depositum vil fremgå af bekræftelsen, og vil som udgangspunkt være 10 dage fra bekræftelsens fremsendelse. Ved booking kort før den ønskede dato, må det dog påregnes, at der i bekræftelsen fremsættes krav om betaling af depositum med kortere varsel.

Bookingen er først endelig, når depositum er betalt og modtaget af fotografen. Frem til fotografens modtagelse af betalt depositum, forbeholder fotografen sig frit at aflyse bookingen eller afsætte den valgte tid til anden side.

Et allerede betalt depositum refunderes ikke, såfremt kunden vælger at aflyse bookingen, eller denne af andre årsager ikke kan gennemføres på det valgte tidspunkt som følge af kundens forhold. Ved aflysning fra fotografens side, der ikke beror på kundens forhold, refunderes det fulde depositum.

Brugs- og ophavsret

Billeder taget af fotografen udgør dennes immaterielle ejendom. Kunden erhverver således alene en brugsret til de færdige billeder, og overtager ikke ophavsretten til disse. Fotografen er berettiget til frit og uden vederlag at anvende billeder i markedsføringsammenhæng, herunder på hjemmeside og i sociale medier samt konkurrencer.

Kunden kan frit anvende billederne i privat regi, herunder ved print og på sociale medier, ligesom billeder kan videredistribueres indenfor kundens familie og nærmeste sociale omgangskreds. Kunden er ikke berettiget til at videredistribuerer billederne i øvrigt omfang, ligesom kunden ej heller er berettiget til at sælge eller på anden måde overdrage billederne til tredjepart. Såfremt kunden vælger at foretage en egen efterfølgende redigering af billederne, skal dette fremgå af disse.

Levering

Efter fotografering vil fotografen forestå redigering og tilpasning af billederne i det omfang, fotografen anser dette for relevant og hensigtsmæssigt. De færdige billeder vil blive leveret til kunden snarest muligt og senest 3 måneder fra fotografering.

Levering vil ske ved, at fotografen gør billederne tilgængelige for kunden på en særskilt hjemmesideadresse. Adressen tilsendes kunden per e-mail, når billederne er redigerede og færdigbehandlede.

Billederne vil være tilgængelige herpå i 1 måned fra fotografens fremsendelse af orientering til kunden. Såfremt kunden senere måtte ønske billederne gjort tilgængelige på ny, kan dette ske mod betaling, som vil fremgå af hjemmesiden. Fotografen kan dog ikke garantere, at billederne vil kunne genfindes mere end 1 år efter første tilgængeliggørelse for kunden.

Billederne leveres i JPG-format, pakket samlet i én ZIP-fil. Hvert billede leveres i opløsninger til henholdsvis internet (2K/72 DPI) og print (4K/300 DPI). På anmodning vil billederne tillige kunne fremsendes på USB-nøgle mod betaling, der fremgår af hjemmesiden.

Tvister

Enhver tvist opstået mellem parterne løses efter dansk ret, og retslige konflikter skal indbringes for Københavns Byret.

